

Urząd Miejski w Dobrym Mieście
ul. Warszawska 14
11-040 Dobre Miasto

Dobre Miasto, 24.01.2022 r.

FR.271.8.2021

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. **Rozbudowa stadionu lekkoatletycznego, piłkarskiego wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym Mieście**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00276739/01 dnia 19.11.2021 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Pzp, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy wyposażenie uzupełniające umożliwiające rozgrywanie konkurencji sportowych, o którym mowa na stronie 16 opisu technicznego zgodne z wymogami PZLA dla stadionu kat. VA stanowi przedmiot niniejszego zamówienia i należy ująć jego dostawę w opracowywanej ofercie?

Odpowiedź.

Należy przyjąć do wyceny wyposażenie zgodne z wymogami PZLA oraz PZPN określone w przedmiarach robót.

Pytanie 2:

W punkcie 11.3. opisany został zeskok do skoku wzwyż i skoku o tyczce, czy dostawa kompletnych zeskoków tj. stelaża, materaca, pokrowca oraz garażu najazdowego jest przedmiotem niniejszego zamówienia?

Odpowiedź.

Należy wycenić wyposażenie określone w przedmiarach robót

Burmistrz

/-/

Jarostaw Kowalski